OFÍCIO PRESIDENTE Nº 358/2015
São Roque, 02 de junho de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentindo de viabilizar a construção de um Posto de Saúde no Bairro Gabriel Piza.
A falta de um Posto de Saúde no Bairro do Gabriel Piza faz com que os moradores tenham de se deslocar a outros Postos de Saúde, o que gera inúmeros transtornos, gastos e justas reclamações dos mesmos.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/06/2015 - 16:01:15 03984/2015
/JM